
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 336 DEL 17/03/2024  

Oggetto: AVVISO  PUBBLICO,  PER  TITOLI  E  COLLOQUIO,  PER  LA  COPERTURA  A
TEMPO  DETERMINATO  DI  N.  1  POSTO  NELL’AREA DEI  PROFESSIONISTI
DELLA  SALUTE  E  DEI  FUNZIONARI,  PROFILO  –  TECNICO  DELLA
PREVENZIONE NEGLI AMBIENTI E NEI LUOGHI DI LAVORO. PRESA D’ATTO
ESITO NEGATIVO.

Ufficio Proponente  S.C.  PERSONALE,  AFFARI  GENERALI  E
ISTITUZIONALI

Responsabile del procedimento Sig.ra Monica Chino 

Dirigente dell’Ufficio Proponente Dott. Damiano Marraffa

La deliberazione comporta impegno di spesa: NO

PROPOSTA N. 326 DEL 01/03/2024

con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D.Lgs. n. 123/2011, conservata agli atti 
del presente procedimento

Non necessità di attestazione di regolarità economico contabile

Il presente atto è stato firmato dal Direttore Generale, acquisiti i seguenti pareri ai sensi dell'art. 3 del
D.L.gs. 30.12.1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni 

DIRETTORE AMMINISTRATIVO  Dott. Gabriele Giarola 

FAVOREVOLE

DIRETTORE SANITARIO  Dott.ssa Fulvia Luciana Milano 

FAVOREVOLE

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

SU PROPOSTA DEL DIRETTORE S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E
ISTITUZIONALI

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA COPERTURA A
TEMPO DETERMINATO DI N. 1 POSTO NELL’AREA DEI PROFESSIONISTI
DELLA  SALUTE  E  DEI  FUNZIONARI,  PROFILO  –  TECNICO  DELLA
PREVENZIONE  NEGLI  AMBIENTI  E  NEI  LUOGHI  DI  LAVORO.  PRESA
D’ATTO ESITO NEGATIVO.

PREMESSO che:

a. con Deliberazione n. 1269 del 02.12.2023 è stato indetto Avviso pubblico, per tioli e colloquio,
per la copertura a tempo determinato di n 1 posto nell’Area dei Professionisti della Salute e dei
Funzionari, profilo di Tecnico della Prevenzione negli Ambienti e nei Luoghi di Lavoro; 

b. con  Determinazione  dirigenziale  n.  64  del  26.01.2024  è  stata  disposta  l’ammissione  dei
candidati istanti alla presente procedura di selezione; 

PRESO atto che la Commissione tecnica, costituita con medesima Determinazione dirigenziale di
cui al punto b), incaricata della conduzione del colloquio e della valutazione dei titoli presentati dai
candidati, ha rassegnato, per il seguito di competenza ed in conformità al disposto dell’art. 10 del
D.P.R. 27.03.2001, n. 220, il Verbale delle operazioni di selezione stabilite per il giorno 29.02.2024,
dal quale risulta che nessun candidato si è presentato a sostenere il colloquio previsto; 

RITENUTO,  pertanto,  di  prendere  atto  dell’esito  negativo,  dell’Avviso  pubblico,  per  titoli  e
colloquio, per la copertura a tempo determinato, di n. 1 posto nell’Area dei Professionisti della
Salute  e  dei  Funzionari,  profilo  di  Tecnico  della  Prevenzione  negli  Ambienti  e  nei  Luoghi  di
Lavoro, indetto con Deliberazione n. 1269 del 02.12.2023;

VISTI:

• la D.G.R. n. 46-6202 del 07.12.2022 ad oggetto “Approvazione Piani Triennali  Fabbisogni
Personale (PTFP) delle Aziende Sanitarie del SSR, triennio 2021-2023. Indicazioni alle ASR
per  l’adozione  dei  Piani  triennali  dei  fabbisogni  di  personale  per  il  triennio  2022-2024  –
Approvazione tetti di spesa del personale anni 2022-2023-2024.”;

• la D.G.R. N. 53-6345 del 22 dicembre 2022 con la quale la Regione Piemonte ha preso atto
dell’adozione da parte del Direttore Generale dell’ASL VC di Vercelli della Deliberazione n.
1233 del 09.11.2022 ad oggetto “Adozione del nuovo atto aziendale di cui all’art. 3, comma 1
bis, del D.lgs. n. 502/1992 e s.m.i.; 

• la Deliberazione n. 122 del 5 febbraio 2023 con cui è stato adottato il Piano integrato di attività
e di organizzazione (PIAO) 2023 - 2025 previsto dall'articolo 6 del decreto-legge n. 80 del 9
giugno 2021; l’art. 36 – comma 2° - del D.Lgs. n. 165/2001 il quale prevede che per rispondere

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

ad  esigenze  di  carattere  esclusivamente  temporaneo  o  eccezionale,  le  amministrazioni
pubbliche possono avvalersi delle forme flessibili di assunzione e di impiego del personale
previste dal Codice Civile e dalle leggi sui rapporti di lavoro subordinato nell’impresa, nel
rispetto  delle  procedure  di  reclutamento  vigenti;  l’art.  70  del  C.C.N.L.  Comparto  Sanità
02.11.2022;

Visti  i  pareri  favorevoli  espressi,  sul  presupposto  della  regolarità  della  proposta  istruttoria,  dal
Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario ai sensi dell'art. 3 del D.L.gs. 30.12.1992 n. 502 e
successive modificazioni ed integrazioni. 

DELIBERA

per quanto esposto in premessa,
1. di procedere alla presa d’atto dell’esito negativo dell’Avviso pubblico, per titoli e colloquio, la

copertura a tempo determinato di n. 1 posto nell’Area dei Professionisti della Salute e dei
Funzionari, profilo di Tecnico della Prevenzione negli Ambienti e nei Luoghi di Lavoro, non
essendosi  presentato  alcun  candidato  a  sostenere  il  colloquio  nel  giorno  stabilito  dalla
Commissione tecnica; 

2. di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se l’assunzione di alcun onere di
spesa; 

3. di dare atto che il presente provvedimento è pubblicato all’Albo dell’Azienda;
4. di  dichiarare  il  presente  provvedimento  immediatamente  esecutivo  ai  sensi  del  comma 1°

dell’art. 21-quater della legge n. 241/90.

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott.ssa Eva Colombo

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs
82/2005 s.m.i e norme collegate

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2024-03-17T21:09:16+0100
	Eva Colombo


		2024-03-18T03:00:25+0000
	Timestamp-1




